АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2021 г.  № 117
          с. Заброды

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области                 п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Заброденского сельского поселения:

- от 25.07.2013 г. № 108 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Заброденского сельского поселения»;
- от 24.04.2020 г. № 33 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;

- от 29.06.2020 г. № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 24.04.2020г. № 33 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;

- от 30.07.2018 г. № 87 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;

- от 23.12.2019 г. № 198 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заброденского сельского поселения                                       Г.Н. Блажкова